
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
1.1. Název: „Dynamický nákupní systém na dodávky IT 

vybavení pro LF OU 2023-2025“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita  
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zavedení DNS dle § 138 odst. 1 zákona 

Užší řízení, nadlimitní 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému bude za zadavatelem 
stanovených obchodních podmínek dodávka IT vybavení definovaného CPV kódy uvedenými v čl. 3.2. 
zadávací dokumentace.  
 
Součástí dodávek v rámci jednotlivých zadávaných veřejných zakázek může být i montáž, uvedení do 
provozu v místě plnění a předání dokladů, které se ke zboží vztahují. 

 
Podrobně bude předmět jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS, včetně technických, 
obchodních a smluvních podmínek, vymezen vždy ve výzvě k podání nabídek ve smyslu § 141 zákona.  
 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A DOBA 
TRVÁNÍ DNS 

 

Celková předpokládaná hodnota veřejných zakázek, jež budou zadány v DNS, činí 10.000.000,- Kč bez 
DPH. 

 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Dynamický nákupní systém bude trvat do 31.12.2025. 
 

Zadavatel předpokládá zadávání veřejných zakázek v DNS v předem neurčených nepravidelných 
intervalech závislých zejména na provozních potřebách zadavatele. Objemy jednotlivých veřejných 
zakázek zadávaných v DNS zadavatel předpokládá od jednotek až po desítky jednotek v konkrétní 
veřejné zakázce. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:    ENGEL s.r.o. 
Sídlo:     Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     46979727 
DIČ:     CZ46979727 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:    TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Sídlo:     Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, PSČ 41301 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25403435 
DIČ:     CZ25403435 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:    M Computers s.r.o. 
Sídlo: Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26042029 
DIČ:     CZ26042029 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:    Scenario s.r.o. 
Sídlo:     Pohraniční 1435/86, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     29462177 
DIČ:     CZ29462177 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:    BRAIN computers s.r.o. 
Sídlo:     Kalvodova 1087/2, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25397265 
DIČ:     CZ25397265 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:    Axes Computers s.r.o. 
Sídlo: Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-město 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25232312 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

DIČ:     CZ25232312 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ A 
DŮVOD JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZAŘAZENÝCH DO DNS  
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:    ENGEL s.r.o. 
Sídlo:     Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     46979727 
DIČ:     CZ46979727 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:    TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Sídlo:     Roudnice nad Labem, Jungmannova 1029, PSČ 41301 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25403435 
DIČ:     CZ25403435 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:    M Computers s.r.o. 
Sídlo: Úlehlova 3100/10, Líšeň, 628 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     26042029 
DIČ:     CZ26042029 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:    Scenario s.r.o. 
Sídlo:     Pohraniční 1435/86, Moravská Ostrava, 703 00 Ostrava  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     29462177 
DIČ:     CZ29462177 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:    BRAIN computers s.r.o. 
Sídlo:     Kalvodova 1087/2, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava  
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25397265 
DIČ:     CZ25397265 
 
Nabídka č.    6 
Obchodní firma:    Axes Computers s.r.o. 
Sídlo: Plzeň, Kollárova 2116/1, okres Plzeň-město 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným  
IČ:     25232312 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

DIČ:     CZ25232312 
 
Odůvodnění zařazení účastníků do DNS: 
Zadavatel dále posoudil soulad včas výše uvedených podaných žádostí o účast se zadávacími 
podmínkami a zjistil, že tyto žádosti splnily zadávací podmínky v plném rozsahu a v souladu s § 139 
odst. 6 zákona je zařadil do DNS. 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
V Ostravě dne  
 
 
 

 doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., 
MBA, FRCPS 

 děkan Lékařské fakulty  
Ostravské univerzity 

 


		2023-10-09T14:54:36+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




